

Årsredovisning

HC Persson Consulting AB

559187-1099

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Persson
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom hälsa och sjukvård samt uthyrning av vårdpersonal.
Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1812-1910
Nettoomsättning	359	139	1 564	1 260
Resultat efter finansiella poster	69	6	999	518
Soliditet %	93	93	85	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljning av vårdtjänster ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	879 526	3 284
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		3 284	-3 284
- Årets resultat			156 267
- Belopp vid årets utgång	50 000	882 809	156 267

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	882 809
Årets resultat	156 267
<i>Summa</i>	<i>1 039 076</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 039 076
<i>Summa</i>	<i>1 039 076</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	359 198	138 598
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	359 198	138 598
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-33 706	-45 113
Övriga externa kostnader	-150 009	-91 177
Personalkostnader	-101 193	5 389
Summa rörelsekostnader	-284 908	-130 901
Rörelseresultat	74 290	7 697
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 921	-1 430
Summa finansiella poster	-4 893	-1 430
Resultat efter finansiella poster	69 397	6 267
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	133 049	0
Summa bokslutsdispositioner	133 049	0
Resultat före skatt	202 446	6 267
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 179	-2 983
Årets resultat	156 267	3 284

BALANSRÄKNING

1

		2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	270 000	270 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		270 000	270 000
Summa anläggningstillgångar		270 000	270 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 089 824	1 078 430
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 089 824	1 078 430
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		-29 732	-47 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 683	4 445
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		-25 049	-43 529
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 620	36 048
<i>Summa kassa och bank</i>		58 620	36 048
Summa omsättningstillgångar		1 123 395	1 070 949
SUMMA TILLGÅNGAR		1 393 395	1 340 949

BALANSRÄKNING

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	882 809	879 526
Årets resultat	156 267	3 284
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 039 076	882 810
Summa eget kapital	1 089 076	932 810
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	254 522	387 571
Summa obeskattade reserver	254 522	387 571
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	25 513	14 904
Skatteskulder	49 163	148 688
Övriga skulder	-29 879	-149 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	49 797	20 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 393 395	1 340 949

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-10-31

2021-10-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-10-31

2021-10-31

Ingående anskaffningsvärden

270 000

270 000

Utgående anskaffningsvärden

270 000

270 000

UNDERSKRIFTER

Malmö

Fredrik Persson

Fredrik Persson

2023-05-26